
Základní škola a mateřská škola Damníkov 
561 23 Damníkov č.p. 25 

Tel.: 465 394 135 Mobil: 731 459 516     IČO: 75017164 

e-mail: reditel.zsamsdamnikov@seznam.cz, zsdamn@seznam.cz 

 

Bankovní spojení: ČSOB, číslo účtu: 181752825/0300, Internetové stránky: www.zsdamnikov.cz 

Damníkov

 
Pokyny pro strávníky 

 

Školní stravování se řídí podle vyhlášky č. 107/2005 Sb. o školním stravování, v platném 
znění. Rozdělení strávníků se řídí přílohou č. 1 a 2 – výživové normy a finanční limity na 
nákup potravin podle věkových skupin: 
      Cena za jeden den:      měsíční záloha: 
MS6    3 – 6 let    44 Kč    1 250 Kč 
MS7    7 – 10let    48 Kč    1 350 Kč  
ZS10    7 – 10 let    24 Kč       500 Kč 
ZS14  11 – 14 let    28 Kč       580 Kč 
ZS18  15 – 18 let    32 Kč       670 Kč 
Do věkových skupin jsou strávníci zařazováni na dobu školního roku, ve kterém dosahují 
věku podle uvedených skupin. Za školní rok se považuje období od 1. 9. do 
31. 8. následujícího roku. 
Upřednostňujeme úhradu obědů bankovním převodem na číslo účtu:  

181752825/0300 
VS bude přidělen po předložení přihlášky (4 až 5 číslic). 
Do poznámky uveďte jméno a příjmení dítěte. 
Prosíme rodiče, aby v příkaze k úhradě uváděli VS dítěte.  
Na následující měsíc je potřeba uhradit určenou finanční částku nejpozději předposlední 
pracovní den v měsíci předcházejícím.  
Prosíme o zaslání zpět odsouhlasené přihlášky na email: zsdamn@seznam.cz nebo 
osobně v kanceláři účetní. 
Odhlašování žáka ze stravování se provádí nejpozději den předem telefonicky na čísle 
736 741 460 nebo osobně v kuchyni od 7:00 hod do 13:30 hod. Z organizačních důvodů 
na pokyn po výše uvedené době nelze reagovat. 
Pokud rodiče nestihnou odhlásit nemocné dítě ze stravování den předem do 13:30 hod., 
mohou si oběd první den nemoci vyzvednout do vlastních jídlonosičů v době od 11:00 do 
11:30 hodin. 
V době nemoci dítěte není možno odebírat obědy za cenu platnou pro danou skupinu 
strávníků (kromě prvního dne nemoci). Obědy jsou dotované, dotaci nelze využít při 
nepřítomnosti žáka ve škole (Vyhl. 107/2005 Sb.). Pokud strava nebude odhlášena, 
budeme nuceni od druhého dne nepřítomnosti dítěte ve škole vyžadovat od vás plnou 
cenu stravného. 
 
Výdejní doba pro žáky ZŠ:  jídlonosiče  11:00 – 11:30 hodin 
     děti a zaměstnanci 11:30 – 12:45 hodin 
 
Popřejme si příjemnou spolupráci a DOBROU CHUŤ! 
 
 
V Damníkově 28.8.2024     Mgr. Dagmar Radošová, ředitelka 
Vyřizuje: Zdenka Mlatecová 

mailto:reditel.zsamsdamnikov@seznam.cz
mailto:zsdamn@seznam.cz

